
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 133/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki oraz powołania
zespołu  informatycznego  w  wyborach  do  Rady  Miasta  Lublin,  Sejmiku
Województwa  Lubelskiego  oraz  wyborach  Prezydenta  Miasta  Lublin
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.), w związku z art. 156 § 1
ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  2408)
i § 6 i 7 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.
w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i  rad
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
zarządzonych  na  dzień  7  kwietnia  2024  r.zarządzonych  oraz  w  związku
z  Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów  z dnia 29 stycznia 2024  r. w sprawie
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz.
109) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam  Pana  Tomasza  Kleczka  –  pracownika  Wydziału  Informatyki
i  Telekomunikacji  koordynatorem  gminnym  ds.  informatyki  w  wyborach  do  Rady
Miasta Lublin, Sejmiku Województwa Lubelskiego oraz wyborach Prezydenta Miasta
Lublin zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§ 2

Powołuję zespół informatyczny w składzie:

1) Tomasz  Kleczek  –  koordynator  gminny  ds.  informatyki,  Wydział  Informatyki
i Telekomunikacji;

2) Paweł Basak – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;

3) Bartłomiej Kwaśniewski – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;

4) Paweł Marczuk – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;

5) Justyna Wasilewicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji.

Nr dokumentu: 13128/02/2024 strona 1 z 2
KNW.502.2.3.2024



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  Prezydenta
Miasta Lublin do spraw wyborów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 13128/02/2024
                                                                                                                                                                                KNW.502.2.3.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Tomasz Kleczek – koordynator gminny ds. informatyki, Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	2) Paweł Basak – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	3) Bartłomiej Kwaśniewski – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	4) Paweł Marczuk – Wydział Informatyki i Telekomunikacji;
	5) Justyna Wasilewicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

